Tym
razem pisze do Mussolimego obszerny
list, giaitulując mu zakończonej z powo­
dzeniem kampanji wojennej. Odpo­
wiedź ,iie każe na siebie długo czekać.
Pan Jan Bujniewicz otrzymał list treści
następującej, tym razem w jęz w ło­
skim
II Segregario Particolare

Del Capc ael Governo
Roma. Ii ago 1936,

Anno XIV.
Egregio signore,

II Duce, cui sono peicenute le paro­
le feicitazione che lia ha volutu inviai-
gli tn ocasioi.e dell? Vittorl? Africa^a,
mi affida il gradito incarico di pórgerle
1‘espressione dei Suoi ringraziamemi

Komunikacja p rze z Willą
Podczas ostatnich ani odw ilży komu­